
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Осень. Юни 2016 / Серебряный плей-офф. Группа С

  Дата и время проведения   02 ноября 2025 14:00   Место проведения   Стадион ФШ «ГРУГАНЫ»

  ДЮСШ Ислочь (девочки) (2016)   Викинг Борисов (2016)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абрамова Кира
Волосевич Мария
Клишук София
Куракевич Александра
Макавчик Валерия
Семененко Алиса
Сермяшко Амелия
Сермяшко Виолетта

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Арловский Алексей
Бирюков Артём
Брецкий Тимур
Дроздовский Матвей
Закервашевич Илья
Карманов Богдан
Кот Даниил
Краснов Дамир
Малявко Матвей
Петрович Матвей
Ровба Алексей
Рогович Павел
Савин Константин
Сацук Роман
Тур Павел
Хаданович Евгений
Хоров Марк
Черничкин Матвей
Щуревич Станислав

  Сотрудник команды Должность
Артющик Юрий Тренер

  Сотрудник команды Должность
Калиниченко Александр Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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